
UCHWAŁA Nr 8/2025 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ  
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO  

 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie powołania stałej Komisji Promocji 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 uchwały nr XXI/182/20 Rady Miejskiej Aleksandrowa 
Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na powołanie 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego oraz nadania jej statutu 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 848) uchwala się, co 
następuje:  
 
§ 1. Powołuje się stałą Komisję Promocji. 
 
§ 2. W skład Komisji Promocji wchodzą: 

1)​ Julia Krychowiak; 
2)​ Maja Lewandowska; 
3)​ Weronika Przekwas; 
4)​ Wiktoria Różańska; 
5)​ Michalina Sikorska. 

 
§ 3. Do zakresu działania komisji należy:  

1)​ prowadzenie mediów społecznościowych oraz strony internetowej 
Młodzieżowej Rady Miejskiej;  

2)​ przygotowywanie artykułów oraz grafik informacyjnych oraz promocyjnych; 
3)​ współpraca z inspektorem ds. komunikacji i polityki społecznej oraz                

z Punktem Promocji i Informacji Turystycznej Aleksandrowa Kujawskiego;  
4)​ inicjowanie, przygotowywanie bądź opiniowanie kierunków promocji 

Młodzieżowej Rady Miejskiej oraz miasta.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący  
           Młodzieżowej Rady Miejskiej  

  ​ ​ ​ ​ ​ ​             Aleksandrowa Kujawskiego  
 
                                                                                    /-/ Jakub Przekwas 
 


